

پس از افشاهای گسترده پیشین؛ «وآیند» باز هم افشا کرد

به‌دنبال افشاهای پیشین گزارش‌های کارشناسی املاک بانک آینده در سامانه کدال، ارزیابی‌های جدیدی از دارایی‌های بانک نیز در این سامانه افشا شد.

بر اساس گزارش‌های درج شده در این سامانه، گزارش تعیین قیمت سهام شرکت‌های شرکت آری‌ن پردیس دنا، ارزش‌آفرینان سیراف و توسعه عمران فردا گستر افشا شد. سایر دارایی‌های بانک نیز که در جریان ارزیابی توسط کارشناسان رسمی قوه قضائیه است، از افزایش ارزش قابل توجهی برخوردار هستند و گزارش‌های مربوطه به‌محض دریافت از طریق سامانه کدال اطلاع‌رسانی خواهد شد. همچنین، روز ۲۷ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ نیز بانک آینده ۴ افشایی منحصر به‌فرد و بنیادی بر روی سامانه کدال بارگذاری کرد که از جمله می‌توان به گزارش کارشناسی پروژه بازار بزرگ ایران(پران‌مال) به‌ارزش بیش از ۲۵۵ همت اشاره کرد. گفتنی است، ارزیابی دارایی‌های شرکت‌های تابعه، مقدمه ارزیابی ارزش سهام آن شرکت‌ها و متعاقباً افزایش سرمایه بانک از محل تجدید ارزیابی سرمایه‌گذاری‌ها، (پس از انجام تشریفات قانونی) است. هم‌چنین، بانک آینده در ۱۲ ماهه منتهی به اسفند ۱۴۰۱ بیش از ۲۲هزار میلیارد تومان درآمد عملیاتی داشت که درآمد قابل توجهی برای بانک است. درآمد کارمزد نیز به ۸۷۴ میلیارد تومان رسید و خالص درآمد کارمزد رشد ۱۷۸ درصدی را به ثبت رساند. سایر درآمدهای بانک نیز در دوره مورد بررسی نسبت به مقطع مشابه با افزایش بیش از ۵ برابری همراه شد.

برگزاری اختتامیه ششمین دوره کارآموزی همراه اول

ششمین دوره کارآموزی آکادمی همراه در اسفند ۱۴۰۱ آغاز شد و پس از پشت سر گذاشتن ۴ ماه کارآموزی و آموزش متنورها، روز گذشته ۳ تیر ۱۴۰۲ به کار خود پایان داد.

در این مراسم، محمد یادکوبه‌ای، معاون شناسایی و جذب استعداد آکادمی همراه اول درباره اهمیت جذب و استخدام کارآموزان، دستاوردهای این دوره و همچنین مسیر شغلی پیش روی کارآموزان در آینده به سخنرانی پرداخت.کارآموزان برتر این دوره طی ارائه ای به بیان مهم ترین آموخته ها و دستاوردهای خود پرداختند.

تمرکز بر توسعه خدمات دیجیتال بانک ایران زمین

بیست و چهارمین جلسه شورای مدیران بانک ایران زمین با حضور اعضای هیات مدیره، هیات عامل، مدیران و روسای ادارات این بانک در سالن جلسات ساختمان پیام‌داد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی؛ در این جلسه عبدالعزیز پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین برگزاری جلسات ماهانه شورای مدیران این بانک را فرصتی مناسب برای اعلام نقطه نظرات مدیران عالی بانک بیان کرد و گفت: طرح و بررسی میبخت مناسب در این جلسات موجب همفکری میان مدیران و رسیدن به جمع بندی و تصمیم گیری موثر در جهت پیشبرد اهداف بانک خواهد بود. پورسعید همدلی و وفای مینان همکاران را عامل اصلی پیشرفت بانک ایران زمین دانست و افزود: همکاران من در برهه های مختلف با کوشش، دوستی و وفایت تلاشندند به اهداف مدنظر بانک برسند و در آینده نیز با همراهی و برنامه ریزی دقیق در جهت رشد و تعالی بانک تلاش خواهند کرد. مدیرعامل بانک ایران زمین کارکنان این بانک را به اعضای یک خانواده بزرگ تشبیه کرد و گفت: اولویت و مأموریت همکاران منن در بانک ایران زمین، ابتدا در مسیر اقتصاد کشور و سپس منافع و توسعه بانک است. زیرا زمانی که هر یک از کارکنان اولویت شخصی خود را کنار بگذارند و بر پیشرفت کشور و بانک تمرکز کنند، خود نیز به موفقیت و پیشرفت خواهند رسید و به تبع آن مشتریان خدمت‌های با کیفیت بهتر دریافت خواهند کرد. وی در بخش دیگری از صحبت های خود تعامل میان مدیران ارشد بانک و همکاران ستادی و شعب و امری ضروری بیان کرد و خاطر نشان کرد: مدیران بانک باید تمهیداتی را در نظر بگیرند که کلیه همکاران در هر بخش و سطحی که فعالیت دارند، از آخرین رویدادها و استراتژی ها در بانک مطلع شوند.

پورسعید بر آموزش همکاران تاکید کرد و گفت: برنامه ریزی های کلان در حوزه آموزش از طریق مدیریت آموزش بانک در حال انجام است، اما در کنار آن مدیران مناطق می توانند با برنامه ریزی دقیق و با همکاری روسای شعب آموزش های لازم را به کارکنان منتقل کنند. روسای شعب نقش بسزایی در آموزش و تربیت نیروهای جوان و تازه نفس دارند.

سید حسن سلطانی فیروز رئیس هیأت مدیره بانک ایران زمین در این جلسه ضمن قدردانی از تلاش همه کارکنان، گفت: همکاران من در بانک ایران زمین افرادی پر تلاش و توانمند هستند که در هر شریایی و با وجود تمام محدودیت ها، به فعالیت خود ادامه می دهند و با سیر و حوصله پاسخگوی درخواست های مشتریان هستند.

رئیس هیأت مدیره بانک ایران زمین از مدیران بخش فناوری اطلاعات بانک خواست تا با توجه به پیشرفت های صورت گرفته در حوزه بانکداری دیجیتال، گزارشی جامع از این بخش تهیه و در جلسات آتی شورای مدیران ارائه کنند.

درحالی ادعاشده ردصلاحیت سلاجورزی صرفاً از طرف حراست وزارت صمت اعلام شده است که سند جدیدی مبنی بر اعلام ردصلاحیت نامبرده از طرف وزارت اطلاعات روز قبل از انتخابات رونمایی شد.
حقوقی اتاق باید درباره این تخلف بزرگ پاسخگو باشند.
روز یکشنبه هفته گذشته مورخ ۲۸ خرداد، دهمین دوره انتخابات هیأت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار و «حسین سلاح ورزی» به عنوان رئیس اتاق بازرگانی ایران انتخاب شد.

اما این انتخابات با واکنش‌های بسیاری مواجه شد زیرا با وجود اینکه براساس اسناد معتبر، صلاحیت «حسین سلاجورزی» توسط وزارت اطلاعات، تأیید نشده بود و این فرد به‌صورت قانونی اجازه شرکت در انتخابات هیأت رئیسه اتاق را نداشت، اما انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران با نادیده گرفتن نتیجه استعلام در اقدامی غیرقانونی، انتخابات اتاق بازرگانی ایران را با حضور این فرد ردصلاحیت شده برگزار کرد.

به گزارش تسنیم، انتخابات پرحاشیه اتاق بازرگانی ایران همچنان در صدر تحولات اقتصادی روزهای اخیر قرار دارد. درحالی که شواهد غیرقابل انکاری در مورد عدم‌احراز صلاحیت «سلاجورزی» مطرح شده است اما انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران که در یک اقدام غیرقانونی اقدام به برگزاری انتخابات با حضور فرد مذکور کرده بود، همچنان در این خصوص سکوت کرده است و برخی افراد از جمله معاونت حقوقی اتاق بازرگانی هم مدعی شدند که سندی مبنی بر ردصلاحیت نامبرده از سوی مراجع ذی‌صلاح دریافت نکرده‌اند. معاونت حقوقی اتاق بازرگانی در این باره ادعا کرده که صرفاً مکتوبی از طرف حراست وزارت صمت دریافت کرده است و نظر حراست وزارت صمت در این خصوص لازم‌الاجرا نیست، ولی سند جدیدی که در این خصوص منتشر شده است نشان می‌دهد حراست وزارت صمت نظر مرجع قانونی یعنی وزارت اطلاعات را دراین‌باره به رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی اعلام کرده است. بر اساس این سند، مرکز حراست وزارت صمت در نامه‌ای که در مورخه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ یعنی یک روز قبل از برگزاری انتخابات اتاق بازرگانی به رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران ارسال کرده، در خصوص اعلام

سیاست‌روز

انتشار سند وزارت اطلاعات درباره ردصلاحیت‌های اتاق بازرگانی

کودتای «سلاجورزی» علیه بخش خصوصی؟!



نتیجه استعلام تأیید یا ردصلاحیت‌های نامزدهای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تصریح کرده است: کلیه پاسخ‌های ارسالی؛ مطابق با اعلام نظر کتبی مرکز احراز و تعیین صلاحیت وزارت اطلاعات صورت گرفته است. بنابراین اعلام اینکه نظر وزارت اطلاعات در خصوص ردصلاحیت‌ها اخذ نشده است، یک دروغ آشکار است و انجمن نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی ایران و معاونت حقوقی اتاق بازرگانی در خصوص اظهارات خلاف‌واقع و همچنین برگزاری غیرقانونی انتخابات اتاق بازرگانی باید پاسخگو باشند. درباره اینکه وزارت اطلاعات باید صلاحیت اعضای هیئت رئیسه را تأیید کند هم شبیهاتی ایجاد کرده‌اند که در این خصوص لازم به ذکر است آیین‌نامه انتخابات اتاق بازرگانی ایران با امضای سلاجورزی به‌عنوان نایب‌رئیس اتاق ایران اصلاح شده است، و اتفاقاً بر مبنای این اصلاحات بسیاری از رقبای وی از صحنه انتخابات اتاق بازرگانی حذف شدند. یکی از بندهای این اصلاحیه استعلام صلاحیت نامزدهای انتخابات هیئت رئیسه اتاق بازرگانی از وزارت اطلاعات توسط انجمن نظارت بر انتخابات است، بر همین اساس این اقدام مطابق قانون انجام شده است و البته طبق اعلام مکتوب مراجع قانونی عدم‌احراز صلاحیت

رشد ۴۷ درصدی پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون

سهمیه ملکی
■ مدیرعامل بانک توسعه تعاون درباره رشد تسهیلات پرداختی این بانک نیز عنوان کرد: تسهیلات پرداختی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۴۷درصد رشد داشته است و در این مدت نیز مانده تسهیلات ما حدود ۳۷ درصد رشد داشته است. نشست خبری محمد شیخ حسینی دیروز در مرکز آموزش و پژوهش بانک توسعه تعاون با حضور خبرنگاران برگزار شد.محمد شیخ حسینی در خصوص عملکرد بانک توسعه تعاون نیز گفت: براساس رسالت بانک در حِال حاضر حمایت اعتباری از جامعه هدف را دنبال می کنیم. -وی درباره جامعه هدف بانک نیز توضیح داد: تعاونی‌ها، بنگاه های متوسط و کوچک و اقشار کم درآمد از جامعه هدف ما هستند و ما برای پرداخت تسهیلات به این جامعه هدف تلاش می کنیم. مدیرعامل بانک توسعه تعاون درباره رشد تسهیلات پرداختی این بانک نیز عنوان کرد: تسهیلات پرداختی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۴۷ درصد رشد داشته است و در این مدت نیز مانده تسهیلات ما حدود ۳۷ درصد رشد داشته است.

توضیح داد: تعاونی‌ها، بنگاه های متوسط و کوچک و اقشار کم درآمد از جامعه هدف ما هستند و ما برای پرداخت تسهیلات به این جامعه هدف تلاش می کنیم. مدیرعامل بانک توسعه تعاون درباره رشد تسهیلات پرداختی این بانک نیز عنوان کرد: تسهیلات پرداختی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۴۷ درصد رشد داشته است و در این مدت نیز مانده تسهیلات ما حدود ۳۷ درصد رشد داشته است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون با بیان اینکه این بانک سال گذشته ۱۰۰ درصد تکلیف خود را در خصوص وام

-
-

درحالی‌که بخشی از نیاز اساسی مردم ، دارو و تجهیزات پزشکی است اما مشخص نیست چرا برخی از نمایندگان مجلس به دنبال واردات خودروهای کارکرده هستند.

به گزارش مهر، بنا بر نظر بسیاری از کارشناسان اقتصادی، ناترازی ارزی بر تالطم‌های اقتصادی و جهش ارزی کشور تأثیر زیادی می‌گذارد، بنابراین برای مدیریت صحیح منابع و مصارف ارزی اولویت‌بندی موارد کالا و ممنوعیت برخی از اقلام با ارزیوری بالا ضروری است. در همین زمینه، کارشناسان معتقدند که در شرایط تحریمی، دولت به‌جای اختصاص ارز به کالاهای غیرضروری و لوکس، بایستی به دنبال اولویت‌بندی اقلام وارداتی باشد.

بالی‌حال، در روزهای اخیر نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تصویب لایحه‌ای دوفوریتی، واردات خودروی کارکرده با حداکثر عمر ۵ سال را مجاز دانستند. در صورت تأیید مصوبه مجلس از سوی شورای نگهبان و تدوین آئین‌نامه اجرایی آن انتظار می‌رود از یک ماه دیگر زمینه‌های قانونی واردات خودروهای کارکرده فراهم شود.از طرفی، در چند روز گذشته یکی از نمایندگان در صحن علنی مجلس از کمبود بیش از ۲۰۰ قلم دارو در کشور خبر داده است. از دلایل این موضوع می‌توان به عدم تأمین به‌موقع و به میزان کافی ارز دارو، ابهام در نرخ حقوق ورودی گمرک (تجهیزات پزشکی)، تخصیص‌ندادن تسهیلات ارزان‌قیمت به شرکت‌های تولیدکننده و عدم پرداخت به هنگام و به میزان کافی مابه‌التفاوت ارز ترجیحی در پایان زنجیره اشاره کرد؛ البته از نظر کارشناسان اقتصادی دلیل اصلی مشکلات دارو عدم تخصیص ارز کافی برای واردات است.

در همین راستا، رضا غلامی، کارشناس اقتصادی پیرامون محدودیت در منابع

و تولیدی "روان ترانس آپادانا" و "جهان کریستال" در شهرک صنعتی شمس آباد بازدید به عمل آورد. "روان ترانس آپادانا" در زمینه تولید تسسمه تایم و دینام در شهرک صنعتی شمس آباد فعال است و با میزان سرمایه‌گذاری یک هزار میلیارد تومان زمینه اشتغال مستقیم ۲۰۰ نفر را فراهم آورده است. "جهان کریستال" نیز در زمینه تولید انواع بلور به فعالیت می‌پردازد که با میزان سرمایه گذاری ۳ هزار میلیارد تومان زمینه اشتغال مستقیم ۵۰۰ نفر را به وجود آورده است.

"محمود صلبی" بازرس کل امور صنعت، معدن و تجارت سازمان بازرسی کل کشور، "علی بلالی" مشاور و مدیرحوزه مدیرعامل، "جمال علیرضا پور" مشاور و بازرس ویژه مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، "سعید صادقی" مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی تهران، "صادق محبوی" رئیس حوزه قضایی بخش فشافویه، جمعی از اعضای شورای اداری

دوشنبه ۵ تیر ۱۴۰۲ | شماره ۶۱۷ |

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

سلاجورزی اعلام شده است. البته به‌منظر می‌رسد از آنجا که ۴ عضو از ۵ انجمن نظارت توسط تیم قبلی انتخاب شده‌اند، انجمن مذکور در اجرای قانون رویکرد مستقل اتخاذ نکرده و به‌رغم ردصلاحیت سلاجورزی مانع شرکت وی در انتخابات نشده است که در این خصوص باید به مراجع نظارتی پاسخگو باشد. با توجه به اینکه رئیس اتاق بازرگانی در مهم‌ترین شوراهای عالی به‌ویژه در حوزه اقتصاد عضو هستت و محرمانه‌ترین اطلاعات و آمار کشور در دسترس وی قرار دارد، از این جهت ریاست اتاق بازرگانی به‌دروستی باید جزو مشاغل حساس اعلام شود.

نکته دیگر این‌که گفته می‌شود نتیجه استعلام تأییدصلاحیت‌ها در مهلت ۱۰روزه اعلام نشده است، این در حالی است که برابر بند ۲/۷ اصلاحیه آیین‌نامه نحوه عضویت در اتاق بازرگانی نسا پیش از برگزاری انتخابات امکان اعلام نتایج تأیید یا رد صلاحیت‌ها از سوی مراجع ذی‌صلاح وجود دارد و طبق اسنادی هم که منتشر شده است، تمامی نتایج تأیید و رد صلاحیت‌ها تا قبل از مورخه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ یعنی روز برگزاری انتخابات به‌ انجمن نظارت بر انتخابات اعلام شده بود و طبق گفته مسئولان این انجمن، نتایج به خود افراد هم پیامکی اعلام شده بود، بنابراین تخلف انجمن نظارت بر اتاق بازرگانی ایران در برگزاری انتخابات اتاق با حضور افراد ردصلاحیت‌شده محرز است و نتایج این انتخابات غیرقانونی پذیرفته نیست، البته مجلس شورای اسلامی هم در این خصوص ورود کرده و خواستار ابطال این انتخابات غیرقانونی شده است.

بنابراین گزارش با توجه به برگزاری غیرقانونی انتخابات اتاق بازرگانی ایران به علت حضور فرد رد صلاحیت شده به نظر می‌رسد مراجع ذیصلاح از جمله شورای عالی نظارت که متشکل از وزیر صمت، وزیر اقتصاد، وزیر جهاد کشاورزی، رئیس سازمان ملی استاندارد و ۳ نفر از هیأت رئیسه اتاق بازرگانی است باید در مسورد این انتخابات اظهار نظر کنند. همچنین مجلس و نهادهای ذیصلاح دیگر اقدامات لازم را در خصوص ابطال این انتخاباتی که به‌صورت غیرقانونی برگزار شده انجام دهند.

پیش از این نیز انتخابات اتاق‌های بازرگانی آبادان و کرمان به علت بروز یک‌سری از تخلفات در برگزاری انتخابات، باطل اعلام شده بود.

تخصیص ۱٫۱ میلیارد دلار برای واردات دارو در ۳ ماه گذشته

رئیس کل بانک مرکزی همچنین ضمن تأکید بر ضرورت هماهنگی تمام دستگاه‌های ذیربط برای تسهیل اختصاص اعتبارات و تأمین نقدینگی شرکت‌های تولیدی دارویی گفت: بانک مرکزی به همین منظور امسال ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات جدید در قالب سرمایه در گردش از طریق بانک‌های عامل به شرکت‌های دارویی جهت تأمین دارو و مواد اولیه پرداخت می‌کند.وزیر بهداشت نیز در این جلسه ضمن قدردانی از فعالیت‌های بانک مرکزی و شبکه بانکی در زمینه تخصیص و تأمین ارز و اعطای تسهیلات و اعتبار به بخش بهداشت دارو و لزوم تسریع در این باره تأکید کرد. همچنین به گفته رئیس سازمان غذا و دارو به منظور تسریع و تسهیل خدمات ارزی و اعتباری تفاهم نامه جدید تنظیم و به امضای طرفین رسید.بر این اساس در جلسه یاد شده تعدادی از نمایندگان شرکت‌های تولیدکننده دارو و مواد اولیه و وارد کنندگان دارو به بیان دغدغه‌ها و دیدگاه‌های خود در حوزه تخصصی پرداختند. رئیس کل بانک مرکزی نیز راهکارهای حل مشکلات مذکور را مورد برسی و دستورات لازم را به همکاران ارزی و اعتباری بانک مرکزی و بانکهای عامل مرتبط صادر کرد.

بانک مرکزی در ۳ ماه گذشته، یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار برای واردات دارو ، مواد اولیه تولید دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی و شیر خشک اختصاص داد. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده در سال ۱۴۰۲ رقمی حدود ۳.۵ میلیارد دلار از ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای واردات دارو ، تجهیزات پزشکی و شیرخشک نوزادان تخصیص خواهد یافت.بر اساس این گزارش، در جلسه‌ای که هفته گذشته با حضور رئیس کل بانک مرکزی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس سازمان غذا و دارو و رئیس سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد راهکارهای تأمین ارز دارو بررسی و بر لزوم تسریع تأمین ارز دارو تأکید شد. محمدرضا فرزین تخصصی و تأمین ارز در حوزه دارو را از اصلی ترین اولویت‌ها خواند و تصریح کرد، با توجه به اهمیت تأمین به موقع دارو و کاهش مشکلات مردم در این حوزه، ضروری است، شبکه بانکی در اعطای اعتبار و تسهیلات‌دهی به بخش دارو و بهداشت دستورات بانک مرکزی را در اسرع وقت اجرایی کنند.همچنین در این جلسه رئیس کل بانک مرکزی به منظور تسریع و بهبود در تخصیص و تأمین ارز دارو، دستورات لازم از جمله در اختیار گذاشتن ۱۰۰ میلیون یورو تنخواه ارزی را صادر کرد.

یک بام و دو هوا

در اولویت‌بندی واردات کالا

ارزی کشور گفت: تحریم‌ها و سنگ‌اندازی‌های دشمن در روند صادرات نفتی و غیرنفتی در منابع ارزی کشور محدودیت‌هایی را به وجود آورده که حتی باعث بروز مشکلاتی در جابه‌جایی همان منابع ارزی محدود شده است.این کارشناس اقتصادی ادامه داد: بنابراین در این شرایط نیاز است تا با طبقه‌بندی میان نیازهای اساسی و مصارف ارزی کشور، اولویت‌های واردات روشن شود. منابع ارزی ابتدا باید به کالاهای اساسی، استراتژیک و ضروری مانند گندم، برنج و دارو تخصیص داده شود و بعد از آن نوبت اقلام مواد اولیه تولید است؛ چراکه وارد نکردن این اقلام باعث کاهش تولید، افزایش بی‌کاری و در نهایت پایین آمدن رشد اقتصادی خواهد شد. وی تصریح کرد: همین‌طور اولویت‌ها یکی پس از دیگری جلو رفته تا به کالاهای با ضرورت کمتر برسد؛ مثلاً کالاهایی که در داخل تولید می‌شود ضرورتی ندارد تا برای واردات آنها نیاز از کشور خارج شود. به طور مثال در رابطه با خودرو در حال حاضر ۱۷ شرکت خودروسازی با ظرفیت تولید ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو در کشور وجود دارد.

غلامی با اشاره به گزارش مجلس شورای اسلامی در خصوص مشکل تخصیص منابع ارزی برای واردات دارو عنوان کرد: زمانی که منابع ارزی کشور مناسب باشد، واردات خودرو هم بلامانع است؛ اما زمانی که با محدودیت ارزی برای

از تولید حمایت می‌کند، در این سازمان کمیته حمایت از تولید راه اندازی شده است و هر هفته یک جلسه با حضور فعالان اقتصادی، انجمن‌ها ، اتحادیه‌ها، صنوف و همچنین مسئولین دولتی برای پیگیری مشکلات و اتخاذ تصمیمات لازم برای رفع موانع برگزار می شود.

"احمد اسدیان" تصریح کرد: در جاهایی که لازم باشد اصلاح قوانین، مقررات و مصوبات را به نفع تولید می‌توانیم پیگیری نماییم. همچنین از نظرات صاحبان صنایع و فعالان اقتصادی با تمام توان استفاده می‌کنیم.همچنین مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی تهران نیز در این نشست به ارائه گزارشی از آخرین اقدامات انجام شده در حوزه تأمین زیرساخت‌ها و تسهیل حضور فعالان اقتصادی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی پرداخت."سعید صادقی" با بیان اینکه ۲ هزار و ۸۵۰ قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تهران داریم، اظهار کرد: ۳ هزار و ۶۶۹ هکتار اراضی در راستای این قراردادها به فعالان اقتصادی واگذار شده است.